m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0008052. 27-11-2023. h. 09: 34

Manistero deld.Istrezione e del Merdto
U icio-Jcolustico- Regionale fer ' Smddia- Romagra
¢ 5% %%

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
Jede dti Sorina

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento dell’l.C. di Busseto prot. 5695 del 21.11.2023 con il quale I'IC di Busseto in
esito ai controlli previsti dall’art. 8 dell’OM 112 effettuati nell’a.s. precedente, ha comunicato
la rettifica del punteggio dell’aspirante Prencipe Marilena per la classe di concorso A028
passando da punti 45 a punti 33;

VISTO il proprio decreto di rettifica del punteggio prot. 8025 del 24.11.2023 con il quale si & provveduto
a rettificare la graduatoria GPS della A028 collocando la docente Prencipe Marilena in GPS a028
in pos. 432 con punti 33;

CONSIDERATO che, la docente Prencipe Marilena & stata nominata da questo Ufficio in data con
bollettino prot.n. 7218 del 26.10.2023 per incarico a tempo determinato annuale su classe di
concorso A028 presso I.C. SORBOLO;

TENUTO CONTO che alla data odierna I'ultimo nominato per la classe di concorso A028 ha punti 45 e
che pertanto la docente PRENCIPE MARILENA non avrebbe avuto diritto ad una nomina a tempo
determinato per la classe di concorso A028;

CONSIDERATO che il disposto dell’art. 25, c. 5 del CCNL Scuola: “E’ comunque causa di risoluzione del
contratto I'annullamento della procedura di reclutamento che ne costituisce il presupposto”;

RITENUTO necessario, sulla scorta delle regole e dei principi di diritto applicabili in subiecta materia,
ivi compresi quelli di legalita, trasparenza, imparzialita e buon andamento della Pubblica
Amministrazione, agire per la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla
stipula del contratto di lavoro a tempo determinato utilmente inclusi nella graduatoria
provinciale di supplenza della provincia di Parma;

RITENUTO OPPORTUNO, di dover procedere, per il principio di autotutela della P.A. a revocare
I'individuazione conferita in data 26.10.2023;

DECRETA
Art.1 Per le motivazioni citate in premessa, la revoca dell’individuazione per la nomina a tempo
determinato conferita alla docente Prencipe Marilena per un contratto a tempo determinato

annuale per 18 h all’lC di Sorbolo, cdc A028.

Art. 2 Conseguentemente la posizione della docente Prencipe Marilena e ripristinata ai fini dei prossimi
turni di nomina a tempo determinato.

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

9 \%‘;\% Mendstero dell Tstrazione e del NMerto
S f/{ﬁm} Jeotastico- K, g/oxza&&/ﬁe/t L St %wz?@/m

{ﬁmﬂ’ - Ambito Tervitorirte ds Sarma ¢ Piacenza
Jede-cb Sorrene

Art.3 Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
Alla docente Prencipe Marilena tramite email %QCI:'IEDI MAURIZIO

All’Albo Sede O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-11-27T07:50:21+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-11-27T09:34:40+0100
	protocollo




